
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО» 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

\ 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки » 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N Э29-ФЗ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
завершением дополнительного отбора на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 01 ноября 2018 года для прохождения 
спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта следующих 
спортсменов: 
1.1. Бадминтон 
1.1.1. Волохов Д.А. - тренер первой категории, 
НП-1: 
- Сыч Елизавета Сергеевна, 09.05.2009 
- Вашурин Марат Алексеевич, 10.09.2009 
- Коптелова Татьяна Вадимовна16.04.2006 
Т(СС)-3: 
- Крашенинников Александр Алексеевич, 06.01.1998 
1.1.2. Русина Н.Е. - тренер высшей категории, 
Т(СС)-1: 
- Богатырёва София Сергеевна, 16.09.2003 
- Козловский Илья Евгеньевич, 01.04.2008 
1.1.3. Русина А. А. - тренер высшей категории, 
НП-1: 
- Заринян София Эдиковна, 23.01.2009 
- Григорькина Дарья Юрьевна, 30.11.2009 
- Курмашев Арсен Евгеньевичи.12.2004 
- Нарыкова Карина Владимировна, 22.09.2008 
- Кудимова Ксения Алексеевна, 06.02.2005 
- Молчанова Милена Борисовна, 24.02.2005 
- Мичкасова Ангелина Ивановна, 17.12.2009 
- Рунков Герман Юрьевич, 20.11.2009 
1.1.4. Ермолаева Е.В. - тренер высшая категория 
Т(СС)-1: 
- Черярина Александра Евгеньевна, 28.08.2004 
- Черярина Софья Евгеньевна, 09.07.2008 
- Савалин Родион Владимирович, 11.06.2007 
- Исхаков Руслан Ринатович, 11.12.2005 
- Ветлова София Ильинична, 19.05.2007 
- Емелин Евгений Сергеевич, 24.06.2002 
- Купцов Дмитрий Алексеевич, 17.07.2011 



- Пузакова Анна Михайловна, 01.03.2000 
1.2. Бокс 
1.2.1. Ясаков А.Н. - тренер первой категории, 
НП-1: 
- Ковин Артур Алишерович, 30.08.2008 
- Федотов Илья Алексеевич, 31.07.2008 
- Малышев Александр Игоревич, 30.11.2002 
- Шумения Дмитрий Алясович04, 09.2006 
- Журавлев Денис Александрович, 14.06.2002 * 
- Абдулдаев Данияр, 06.10.2007 
НП-2: 
- Вавилов Захар Игоревич, 30.04.2005 
Т(СС)-2: 
- Гамидов Юсиф Вугарович, 21.03.2001 
- Лабин Иван Александрович, 12.06.2002 
1.3. Спортивная борьба 
1.3.1. Фаткулина М.Н. - тренер высшей категории, 
Т(СС)-2: 
- Лозбинев Илья Андреевич, 10.10.2002 
- Шалилов Владислав Александрович, 25.06.2001 
НП-1: 
- Илюхина Кристина Евгеньевна, 19.01.2004 
- Якунина Вероника Максимовна, 04.10.2007 
- Тарасов Егор Михайлович, 23.07.2005 
- Файзуллаев Раббимджон Абдурауфович, 26.05.2006 
- Агафонов Александр Сергеевич, 27.09.2005 
1.3.2. Топильская Е.В. - тренер. 
НП-1: 
- Цепин Дмитрий Андреевич, 31.05.2007 
1.3.3. Карпенко Н.П.. - тренер высшей категории, 
НП-3: 
- Файзуллаев Имран Абдурауфович, 25.06.2009 
1.4. Дзюдо 
1.4.1. Кошелев А. А. - тренер высшей категории, 
НП-1: 
- Трепаков Матвей Эдуардович, 18.09.2008 
1.4.2. Макушин И.Н. - тренер первой категории, 
Т(СС)-3: 
- Чистов Артём Алексеевич, 16.10.2004 
1.5. Киокусинкай 
1.5.1. Учаева Е.Ю. — тренер, 
НП-3: 
- Киндин Максим Романович, 25.05.2009 
1.5.2. Говоров О.А.. - тренер высшей категории, 
НП-2: 
- Капшунов Владимир Павлович, 31.10.2010 
- Шишкин Кирилл Андреевич, 15.01.2011 
- Шишкина Дарья Андреевна, 20.12.2008 
- Катлабай Данила Витальевич, 28.12.2008 
Т(СС)-2: 
- Волкова Анастасия Ивановна, 18.06.2008 
- Фомина Валерия Александровна, 30.03.2006 
1.5.3. Кондаев О.В. - тренер второй категории, 
НП-2: 
- Кочнов Дмитрий Денисович, 07.04.2009 



1.6. Лыжные гонки 
1.6.1. Харламова Н.Е. - тренер, 
НП-1: 
- Феоктистов Александр Дмитриевич, 20.02.2010 
- Борисов Роман Максимович, 28.04.2005 
- Гуреева Полина Денисовна17.05.2011 
1.7. Плавание 
1.7.1. Сидорова И.Г. - тренер первой категории, 
НП-2: , 
- Аксенов Сергей Александрович, 07.02.2011 
- Князева Анна Максимовна, 07.03.2006 
НП-3: 
- Забельников Иван Алексеевич, 04.04.2006 
Т(СС)-2: 
- Панынева Анастасия Олеговна, 14.04.2004 
- Титова Александра Алексеевна 25.02.2003 
- Ягафаров Данил Марсович, 26.01.2004 
1.8. Тяжелая атлетика 
1.8.1. Мельников Р.Е. - тренер первой категории, 
Т(СС)-1: 
- Скуридин Ермолай Денисович, 17.01.2005 
1.9. Художественная гимнастика 
1.9.1. Клопова М.В. — тренер высшей категории, 
Т(СС)-3: 
- Голованова Александра А 

О ЛПОР̂ 0""' Директор МУ СШ «Спартак - Орехово» Спарта̂  В.И. Рябыкин 


